

---

# Tri-P Production ApS

**CVR-nr.: 40798404**

Kaj Sommers Vej 1  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Lasse Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Tri-P Production ApS  
Kaj Sommers Vej 1  
3320 Skævinge  
  
e-mailadresse: [info@kontorhjalpen.dk](mailto:info@kontorhjalpen.dk)  
  
CVR-nr.:            40798404  
Regnskabsår:     01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udfører serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 4.484 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.947</b>	<b>-7.880</b>
Lønninger		-2.250	0
Andre personaleomkostninger		-892	-7.263
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.805</b>	<b>-15.143</b>
Andre finansielle indtægter		16	757
Andre finansielle omkostninger		-78	-277
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.743</b>	<b>-14.663</b>
Skat af årets resultat		-2.258	0
Andre skatter		0	-4.482
<b>Årets resultat</b>		<b>4.485</b>	<b>-19.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.485	-19.145
<b>I alt</b>		<b>4.485</b>	<b>-19.145</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.030
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.030</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30	0
Tilgodehavende skat		3.539	5.797
Andre tilgodehavender		0	4.774
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.569</b>	<b>10.571</b>
Likvide beholdninger		15.849	3.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.418</b>	<b>13.740</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.418</b>	<b>19.770</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		-43.174	-47.658
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.674</b>	<b>-7.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.092	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.000	19.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.092</b>	<b>7.928</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.092</b>	<b>26.928</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.418</b>	<b>19.770</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret